
Od koho: ZŠ a MŠ Praha - Slivenec, Ke Smíchovu 16 

Komu: MORRIS CL s.r.o. 

Datum: 14.2.2020 

Re: Závazná objednávka - lázně 

Vážená paní Koštelová,  

předem se velice omlouvám za komplikace. Před chvílí se na mne obrátily ještě 2 kolegyně, že by rády jely 

také. Bylo by prosím možné doobjednat ještě jeden dvoulůžkový pokoj? Máte ještě pokoj k dispozici?  

Faktura už je odeslaná k úhradě, proto prosím, jestli by bylo možné uhradit celou částku za tento 

doobjednaný pokoj (pokud je volný) až při úhradě doplatku. Pokud je nezbytné uhradit zálohu i na něj, 

prosím o vystavení nové zálohové faktury, nikoli o opravu té původní.  

Velice Vám děkuji za vstřícnost. 

S pozdravem,  

Lenka Bohuslavová,  

vedoucí učitelka MŠ Praha 5 - Slivenec 

 


